
Nr. 7318
7 februari

2020

Besluit van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 

30 januari 2010, nr. 18631647, houdende wijziging van het Instellingsbesluit 

Evaluatiecommissie NWO in verband met de aanpassing titulatuur van leden 

van de Evaluatiecommissie NWO

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,

Gelet op art. 2 van de Wet vergoedingen adviescolleges en commissies;

Besluit:

ARTIKEL I 

In het eerste lid van artikel 4 van het Instellingsbesluit Evaluatiecommissie NWO wordt de naam ‘prof. 
dr. A Mulder’ vervangen door: drs. J. L. Mulder en de naam ’prof. dr. M. Jansen’ door drs. M. Jansen.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant, 
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 januari 2020.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokken.

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
I.K. van Engelshoven

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 7318 7 februari 2020


	Besluit van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 30 januari 2010, nr. 18631647, houdende wijziging van het Instellingsbesluit Evaluatiecommissie NWO in verband met de aanpassing titulatuur van leden van de Evaluatiecommissie NWO
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


